睢县医养中心项目第二标段(包)中标结果公告

河南敬之臻工程管理有限公司受睢县卫生健康委员会的委托，就睢县

医养中心项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标工作，

定标委员会按照定标原则、方法和程序进行定标，现就本项目中标结果公示

如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：睢县医养中心项目

2、项目编号：睢建招管【2025】004 号 招标编号：商工程〔2025〕

100 号

3、项目代码：2306-411422-04-01-332244

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：第一标段控制价为 151677653.05 元，其中：分部分

项工程费：84191551.35 元；安全文明施工费：2499823.27 元；规费：

3140100.05 元；税金：12523842.94 元；暂列金额：4210000.00 元；专业

暂估价：28757437.30 元；措施费(不含安全文明施工费)：16354898.14 元；

第二标段控制价为施工标段中标价的 0.9%（约 1365098.88 元）；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2025年06月30日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评、定标信息

1、评标时间：2025 年 8月 15 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、定标时间：2025 年 08 月 28 日

2、定标方法：核查随机法

3、定标地点：商丘市公共资源交易中心定标室

四、评、定标委员会名单

1、评标委员会名单：刘银江、李威、许超、高春丽、张永福（招标人

代表）

2、定标委员会名单：李士敏、吴明亮、李家庆、王新才、陈永、袁勇、

赵盼盼

五、核查信息

1、核查内容：

①实力：中标候选人营业执照、资质证书、企业业绩、财务状况符合

招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

②人员：中标候选人拟派项目总监符合招标文件要求的通过核查，否

则核查不通过；

③信誉：中标候选人信誉符合招标文件要求的通过核查，否则核查不

通过；

④单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

同时参加投标，符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

⑤自 2022 年 1 月 1 日以来企业、法定代表人、拟派项目总监无行贿犯

罪记录，符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

⑥2022 年 1 月 1 日以来发生的诉讼及仲裁情况：符合招标文件要求的

通过核查，否则核查不通过；

2、核查结果：本次核查所有中标候选人均通过核查。

六、中标结果

中标人：河南卓建工程管理有限公司

中标价：0.885% 大写：百分之零点捌捌伍

质量：合格；

监理服务期限：同施工周期及缺陷责任期；

项目总监：魏永康；

证书名称：中华人民共和国监理工程师注册证书；

证书编号：41007955；

资格条件：符合招标文件要求。

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

八、公示期：2025 年 8 月 29 日至 2025 年 9 月 1日

九、异议和投诉渠道：